
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОЖГИНСКИЙ РАЙОН» 
 

 

 

 

 

       

 

«МОЖГА  ЁРОС» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 
ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

 

         от 26 января 2021 года                                                                                                       № 1.1 

       РЕШЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА 

 

 

О представлении к награждению 

 

Рассмотрев ходатайство предприятий и учреждений, Президиум Совета депутатов 

муниципального образования «Можгинский район» РЕШАЕТ: 

 

 

 

1. Представить для награждения Благодарностью Министерства сельского хозяйства 

Российской Федерации за многолетний добросовестный труд в отрасли  сельского 

хозяйства и в связи с празднованием Дня животновода: 

- Семенову Надежду Аркадьевну, фельдшера Общества с ограниченной 

ответственностью «Какси». 

 

2. Представить для награждения Почетной грамотой Государственного Совета 

Удмуртской Республики за активную общественную деятельность в жизни 

муниципального образования: 

- Александрова Романа Ивановича, мастера по теплоснабжению Общества с 

ограниченной ответственностью «Коммунально-технический сервис» 

 

3. Представить для присвоении Почетного звания «Заслуженный работник 

сельского хозяйства Удмуртской Республики» за многолетний добросовестный труд в 

сельском хозяйстве и за высокие производственные показатели: 

- Поликарпову Тамару Самсоновну, оператора машинного доения 

Сельскохозяйственного производственного кооператива «Заря».  

 

4. Представить для награждения Благодарностью Министерства культуры 

Удмуртской Республики за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 

Дня работника культуры: 

- Ершову Валентину Семеновну, уборщика служебных помещений Муниципального 

казенного учреждения «Центр по комплексному обслуживанию муниципальных 

учреждений Можгинского района» 

 

5. Представить для награждения Благодарностью Главы  Удмуртской Республики за 

многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения: 

- Сагитову Назиру Мухамеднакиповну, начальника отдела бюджетного учета и 

отчетности – главного бухгалтера Управления финансов Администрации муниципального 

образования «Можгинский район». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования   

«Можгинский район»                                                                                  Г. П.КОРОЛЬКОВА 


